（成蹊学園本館と欅並木）

平成26年８月吉日

成蹊高校卒業50周年同窓会 実行委員会

拝啓　厳しい残暑が続きますが、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます
　さて、先にご案内した通り、成蹊高校卒業50周年同窓会を下記要領にて開催いたします。
　皆様には同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬　具

記

　　　日　　時：平成26年10月26日（日）
 　１次会　13：00～15：00　　　２次会　15：30～(16：30)

　　　会　　場：大学10号館12階ホール　(２次会会場は大学６号館多目的ホール)

　　　会　　費：7,000円（２次会会費を含む）

三菱東京UFJ銀行 吉祥寺支店　　普通預金  N o . 2445383
口座名義：一般社団法人成蹊会

宛、９月26日（金）までにご入金ください。
＊ご欠席の方も50周年記念の趣旨をご理解賜り、会費2,000円を上記口座にご送金方お願いし
ます（同窓会当日の写真をDVDにてお送りいたします）。

　　　中学高校見学会：
同窓会開始前に懐かしい学び舎を見学する機会を設けました。
時間のある方はこちらにも是非ご参加ください。（所要時間30～40分）
・集合時間：11：50
・集合場所：中学高校正門前
・見学施設（予定）：中・高ホームルーム棟、理科館（理科館は当時のままの建物）

なお、外からの見学になる予定です。

　　　出　　欠：同封の返信用ハガキを９月26日（金）までにご投函ください。
 ご欠席の方も必ずご返信ください。近況等をお書き添えいただければ幸いです。

なお、余興・イベントを募集していますので、ご希望の方は大竹幹事（下記）までご連絡ください。

成蹊高校卒業50周年同窓会 実行委員会 [当番クラス：B組；（　）内 旧姓]
 実行委員長：佐藤 浩之助（Ｂ組）
 事 務 局 長：山田　 豊（Ｂ組）
 クラス幹事：
  [Ａ組] 大竹　茂　　　別所（海野）晁子
  [Ｂ組] 高河　昭彦　　平田　昌邦（副委員長）　　松本(舟橋)裕子
  [Ｃ組] 木下　克美　　佐藤　洋史　　森（渡辺）素子
  [Ｄ組] 寺尾　俊文　　高倉（高柳）和子
  [Ｅ組] 岡野　彰　　　竹谷（笹井）佳子
  [Ｆ組] 西脇　文男（副委員長）　　田辺（阿部）素子

成蹊高校卒業50周年記念同窓会のご案内